
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.2047 DEL 19-12-2019

Registro Generale 2135

Matelica, li 31-12-2019 Il Responsabile del Settore

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI
DELL'ART. 30 D.LGS 165/2001 PER LA COPERTURA DI UN
POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO CAT.
D PER IL SETTORE SERVIZI AMMINISTARATIVI.
INDIVIDUAZIONE CANDIDATO AMMESSO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
   SERVIZI AMMINISTRATIVI

PREMESSO che con propria determinazione n. 1801 del 15/11/2019, è stata bandita la
procedura di mobilità volontaria ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 165/2001 per la
copertura di 1 (uno) posto di "Istruttore direttivo amministrativo" categoria D presso il
settore servizi amministrativi;

RILEVATO:
- che il bando è stato regolarmente pubblicato per 30 giorni consecutivi, secondo le
modalità previste  del Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi approvato
con D.G.M. n. 53 del 24 febbraio 1999 e s.m.i.;

- che l'Ufficio Protocollo ha consegnato, 1 (una) domanda  di partecipazione alla
selezione in argomento;

- che, a seguito dell'istruttoria effettuata dall'Ufficio Personale, il candidato possiede  i
requisiti prescritti ed ha presentato domanda di partecipazione regolare;

RITENUTO, quindi, di dover dichiarare ammesso  alla prova d'esame prevista nel
bando  n. 1 (uno)  candidato;

VISTO l'art. 97 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

VISTO l'art. 58 del Regolamento sull'ordinamento degli uffici e servizi;

VISTO il  decreto sindacale n. 57 del 28/08/2019, con il quale sono state prorogate le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

D E T E R M I N A

- ammettere alla procedura di mobilità , per la  copertura di n. 1 posto di Istruttore
direttivo amministrativo Cat. D presso il settore servizi amministrativi, l'unico
candidato che ha presentato domanda di mobilità volontaria regolare ed in possesso dei
requisiti prescritti, come appresso elencato individuato con numero identificatvo di
protocollo   affinchè venga preservato l'anonimato:

CANDIDATO  AMMESSO: protocollo n. 17815 del 13/12/2019

- dare atto che l'identificativo del  candidiato ammesso sarà pubblicato  sul sito
istituzionale del Comune di Matelica  www.comune.matelica.mc.it,  nella sezione
Amministrazione Trasparente sezione Bandi di concorso.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 24-12-2019

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


